



PEMERINTAH KABUPATEN KOLAKA  
PENJABARAN APBD  
TAHUN ANGGARAN

Urusan Pemerintahan : 4 . 01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan  
Organisasi : 4 . 01 . 03 SEKRETARIAT DAERAH  
Sub Unit Organisasi : 4 . 01 . 03 . 08 BAGIAN PEMERINTAHAN DAN OTONOMI DAERAH

| KODE REKENING                                  | URAIAN  | JUMLAH           | PENJELASAN  |
|--|---|------------------|---|
| 1  | 2   | 3                | 4   |
| 4.01 . 4.01.03 . 01 . 02 . 5                   | <b>BELANJA</b>  | 1.500.000.000,00 |   |
| 4.01 . 4.01.03 . 01 . 02 . 5 . 2               | <b>BELANJA LANGSUNG</b>   | 1.500.000.000,00 |   |
| 4.01 . 4.01.03 . 01                            | <b>Program Pelayanan Administrasi Perkantoran</b>                             | 640.070.350,00   |   |
| 4.01 . 4.01.03 . 01 . 02                       | <i>Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik</i>                | 3.840.000,00     | <b>Sumber Dana</b> : Dana Alokasi Umum (DAU)<br><b>Lokasi Kegiatan</b> : Bagian Pemerintahan dan Otonomi Daerah<br><b>Keluaran</b> : Terlaksananya Jasa Komunikasi<br><b>Target</b> : 100 %                             |
| 4.01 . 4.01.03 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2           | <b>Belanja Barang dan Jasa</b>  | 3.840.000,00     |   |
| 4.01 . 4.01.03 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03      | Belanja Jasa Kantor   | 3.840.000,00     |   |
| 4.01 . 4.01.03 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01 | Belanja Telepon   | 3.000.000,00     | Dana Alokasi Umum (DAU)<br>Belanja Telepon<br>biaya komunikasi (Telp,Fax,HP)<br>3,000,000 1 x 1,00 = 3.000.000,00   |
| 4.01 . 4.01.03 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06 | Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit                 | 840.000,00       | Dana Alokasi Umum (DAU)<br>Belanja Jasa TV Kabel/Indovision<br>TV Kabel<br>24 Bulan x 35.000,00 = 840.000,00  |
| 4.01 . 4.01.03 . 01 . 06                       | <i>Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional</i> | 2.900.000,00     | <b>Sumber Dana</b> : Dana Alokasi Umum (DAU)<br><b>Lokasi Kegiatan</b> : Bagian Pemerintahan dan Otonomi Daerah<br><b>Keluaran</b> : Terbayarnya STNK Kendaraan Dinas Milik Pemda Kab. Kolaka<br><b>Target</b> : 7 Unit |
| 4.01 . 4.01.03 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2           | <b>Belanja Barang dan Jasa</b>  | 2.900.000,00     |   |
| 4.01 . 4.01.03 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03      | Belanja Jasa Kantor   | 2.900.000,00     |   |
| 4.01 . 4.01.03 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14 | Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan   | 2.900.000,00     | Dana Alokasi Umum (DAU)<br>Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan  |

| KODE REKENING                                  | URAIAN                              | JUMLAH        | PENJELASAN   |
|--|-------------------------------------|---------------|--|
| 1  | 2                                   | 3             | 4  |
| 4.01 . 4.01.03 . 01 . 10                       | <b>Penyediaan alat tulis kantor</b> | 39.929.900,00 | Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Empat<br>2 Unit x 1.000.000,00 = 2.000.000,00<br>Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Dua<br>6 Unit x 150.000,00 = 900.000,00<br><b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b><br><b>Lokasi Kegiatan : Bagian Pemerintahan dan Otonomi Daerah</b><br><b>Keluaran : Tersedianya Alat Tulis Kantor</b><br><b>Target : 85 %</b>   |
| 4.01 . 4.01.03 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2           | <b>Belanja Barang dan Jasa</b>      | 39.929.900,00 |  |
| 4.01 . 4.01.03 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01      | Belanja Bahan Pakai Habis           | 39.929.900,00 |  |
| 4.01 . 4.01.03 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor           | 39.929.900,00 | <b>Dana Alokasi Umum (DAU)</b><br>Belanja Alat Tulis Kantor<br>Kertas F4 70 gr 500 Lbr<br>99 Rim x 75.000,00 = 7.425.000,00<br>Kertas NCR Uk. 9,5 x 11 3 ply isi 100 L<br>5 Dus x 704.900,00 = 3.524.500,00<br>Amplop casing Uk. E<br>160 Dus x 28.200,00 = 4.512.000,00<br>Gunting besar<br>3 Buah x 39.100,00 = 117.300,00<br>Gunting kuku kecil<br>2 Buah x 17.500,00 = 35.000,00<br>Gunting Sedang<br>3 Buah x 18.300,00 = 54.900,00<br>Hekter kecil<br>5 Buah x 20.500,00 = 102.500,00<br>Hekter sedang<br>2 Buah x 35.200,00 = 70.400,00<br>Isi cullter besar<br>6 Pak x 12.300,00 = 73.800,00<br>Isolasi jilid buku (besar)<br>10 Buah x 26.300,00 = 263.000,00<br>Isolasi jilid buku (kecil)<br>10 Buah x 15.900,00 = 159.000,00<br>Isolasi jilid buku (sedang)<br>10 Buah x 19.600,00 = 196.000,00<br>Kalkulator 16 Digit<br>2 Buah x 425.100,00 = 850.200,00<br>karton jilid<br>6 Pak x 54.900,00 = 329.400,00<br>Lakban Besar<br>12 Buah x 26.850,00 = 322.200,00<br>Lem biasa<br>10 Buah x 26.200,00 = 262.000,00<br>Map batik<br>100 Lembar x 7.800,00 = 780.000,00<br>Map biasa<br>300 Lembar x 3.350,00 = 1.005.000,00<br>Map order |

| KODE REKENING                                  | URAIAN   | JUMLAH        | PENJELASAN   |
|--|--|---------------|--|
| 1  | 2  | 3             | 4  |
| 4.01 . 4.01.03 . 01 . 11                       | <b>Penyediaan barang cetakan dan penggandaan</b> | 65.533.050,00 | 20 Buah x 76.550,00 = 1.531.000,00<br>Map plastik jepit<br>80 Buah x 12.300,00 = 984.000,00<br>Map plastik tulang<br>50 Buah x 26.800,00 = 1.340.000,00<br>pelastik jilid<br>33 Pak x 39.100,00 = 1.290.300,00<br>Pelubang kertas 30XL<br>2 Buah x 56.400,00 = 112.800,00<br>Penjepit kecil binder Clips No. 155<br>15 Dus x 32.200,00 = 483.000,00<br>Penjepit Map besar binder clips No.260<br>15 Dus x 47.000,00 = 705.000,00<br>Pulpen Snowman<br>50 Buah x 8.000,00 = 400.000,00<br>Pensil 2B<br>20 Batang x 21.400,00 = 428.000,00<br>Pulpen Balliner<br>8 Dus x 256.500,00 = 2.052.000,00<br>Botolan For Epson L110/210 Black *Original<br>27 Buah x 110.000,00 = 2.970.000,00<br>Botolan For Epson L110/210 Cyan / Magenta / Yellow<br>*Original<br>35 Buah x 110.000,00 = 3.850.000,00<br>Tinta stempel<br>12 Botol x 33.600,00 = 403.200,00<br>Buku kwitansi 90 lembar<br>10 Buah x 38.000,00 = 380.000,00<br>Kertas faximile<br>3 Buah x 49.100,00 = 147.300,00<br>Buku agenda surat keluar masuk<br>15 Buah x 58.000,00 = 870.000,00<br>Tip ex<br>15 Buah x 20.800,00 = 312.000,00<br>Bantal stempel sedang<br>8 Buah x 36.700,00 = 293.600,00<br>Kertas A4s 70 gr 500 Lbr<br>8 Rim x 65.000,00 = 520.000,00<br>Lakban Coklat<br>5 Buah x 28.200,00 = 141.000,00<br>Box File<br>15 Buah x 42.300,00 = 634.500,00<br><br><b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b><br><b>Lokasi Kegiatan : Bagian Pemerintahan dan Otonomi Daerah</b><br><b>Keluaran : Jumlah Yang di Cetak dan Digandakan</b><br><b>Target : 60 %</b> |
| 4.01 . 4.01.03 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2           | <b>Belanja Barang dan Jasa</b>                   | 65.533.050,00 |  |
| 4.01 . 4.01.03 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06      | Belanja Cetak dan Penggandaan                    | 65.533.050,00 |  |
| 4.01 . 4.01.03 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01 | Belanja Cetak                                    | 29.724.400,00 | Dana Alokasi Umum (DAU)  |

| KODE REKENING                                  | URAIAN                                | JUMLAH        | PENJELASAN   |
|--|---------------------------------------|---------------|--|
| 1  | 2                                     | 3             | 4  |
| 4.01 . 4.01.03 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan                   | 32.808.650,00 | Belanja Cetak<br>Surat perintah perjalanan Dinas (SPPD)<br>8 Blok x 121.800,00 = 974.400,00<br>Bukti kas<br>6 Blok x 76.300,00 = 457.800,00<br>Berita acara pemeriksaan barang<br>6 Blok x 124.350,00 = 746.100,00<br>Berita acara penerimaan barang<br>6 Blok x 124.350,00 = 746.100,00<br>Cetak Spanduk/Baliho<br>150 Lembar x 40.000,00 = 6.000.000,00<br>Cetak Undangan<br>2,600 Lembar x 8.000,00 = 20.800.000,00<br>Dana Alokasi Umum (DAU)  |
| 4.01 . 4.01.03 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03 | Belanja Penjilidan                    | 3.000.000,00  | Belanja Penggandaan<br>Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman )<br>93,739 Lembar x 350,00 = 32.808.650,00<br>Dana Alokasi Umum (DAU)   |
| 4.01 . 4.01.03 . 01 . 17                       | <b>Penyediaan Makanan dan Minuman</b> | 60.059.600,00 | Belanja Penjilidan<br>Jilid Sedang<br>60 Buku x 50.000,00 = 3.000.000,00<br><b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b><br><b>Lokasi Kegiatan : Bid. Pemerintahan</b><br><b>Keluaran : Adanya Pengendalian Program Bagian Pemberdayaan Masyarakat</b><br><b>Target : 100 %</b>  |
| 4.01 . 4.01.03 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2           | <b>Belanja Barang dan Jasa</b>        | 60.059.600,00 |  |
| 4.01 . 4.01.03 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11      | Belanja Makanan dan Minuman           | 60.059.600,00 |  |
| 4.01 . 4.01.03 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02 | Belanja Makanan Dan Minuman Rapat     | 42.793.000,00 | Dana Alokasi Umum (DAU)<br>Belanja Makanan Dan Minuman Rapat<br>Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua)<br>30 Dus x 55.900,00 = 1.677.000,00<br>Air Mineral Kemasan Botol 330 ml ( Le Minerale)<br>30 Dus x 40.700,00 = 1.221.000,00<br>Air Mineral Kemasan Botol 330 ml ( Aqua)<br>30 Dus x 46.600,00 = 1.398.000,00<br>Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa)<br>30 Dus x 20.900,00 = 627.000,00<br>Nasi Dus Ayam Potong<br>400 Dus x 25.000,00 = 10.000.000,00<br>Nasi Dus Daging<br>400 Dus x 35.000,00 = 14.000.000,00<br>Nasi Dus Ikan<br>380 Dus x 25.000,00 = 9.500.000,00<br>Soft Drink Kemasan Kaleng<br>25 Dus x 174.800,00 = 4.370.000,00 |
| 4.01 . 4.01.03 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03 | Belanja Makanan Dan Minuman Tamu      | 17.266.600,00 | Dana Alokasi Umum (DAU)<br>Belanja Makanan dan Minuman Tamu  |

| KODE REKENING                                  | URAIAN  | JUMLAH         | PENJELASAN   |
|--|---|----------------|--|
| 1  | 2   | 3              | 4  |
| 4.01 . 4.01.03 . 01 . 18                       | <b>Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah</b> | 217.444.000,00 | <p>Air Mineral Kemasan Botol 330 ml ( Le Minerale)<br/>30 Dus x 40.700,00 = 1.221.000,00</p> <p>Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral)<br/>31 Dus x 46.600,00 = 1.444.600,00</p> <p>Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua)<br/>30 Dus x 32.600,00 = 978.000,00</p> <p>Snack Dus<br/>300 Dus x 20.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Soft Drink Kemasan Kaleng<br/>30 Dus x 174.800,00 = 5.244.000,00</p> <p>Teh Kotak<br/>30 Dus x 79.300,00 = 2.379.000,00</p> <p><b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b><br/><b>Lokasi Kegiatan : Bagian Pemerintahan dan Otonomi Daerah</b><br/><b>Keluaran : Koodinasi</b><br/><b>Target : 85 %</b></p>  |
| 4.01 . 4.01.03 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2           | <b>Belanja Barang dan Jasa</b>                              | 217.444.000,00 |  |
| 4.01 . 4.01.03 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15      | Belanja Perjalanan Dinas                                    | 217.444.000,00 |  |
| 4.01 . 4.01.03 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02 | Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah                        | 217.444.000,00 | <p><b>Dana Alokasi Umum (DAU)</b></p> <p>Belanja perjalanan dinas luar daerah</p> <p>Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket)<br/>10 OT x 4.500.000,00 = 45.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi)<br/>25 OH x 1.000.000,00 = 25.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi)<br/>25 OH x 800.000,00 = 20.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi)<br/>20 OH x 900.000,00 = 18.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi)<br/>20 OH x 800.000,00 = 16.000.000,00</p> <p>Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra)<br/>19 OT x 700.000,00 = 13.300.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi)<br/>14 OH x 750.000,00 = 10.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi)<br/>14 OH x 600.000,00 = 8.400.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi)<br/>10 OH x 500.000,00 = 5.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi)<br/>7 OH x 800.000,00 = 5.600.000,00</p> |

| KODE REKENING                                  | URAIAN  | JUMLAH        | PENJELASAN  |
|--|---|---------------|---|
| 1  | 2   | 3             | 4   |
|  |   |               | Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi)<br>7 OH x 700.000,00 = 4.900.000,00<br>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi)<br>5 OH x 600.000,00 = 3.000.000,00<br>Kolaka-Sulawesi Selatan(Makassar) DPRD/ASN (Transpor/Tiket)<br>4 OT x 2.786.000,00 = 11.144.000,00<br>Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi)<br>10 OT x 1.000.000,00 = 10.000.000,00<br>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi)<br>10 OH x 800.000,00 = 8.000.000,00<br>Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi)<br>8 OH x 900.000,00 = 7.200.000,00<br>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi)<br>8 OH x 800.000,00 = 6.400.000,00 |
| 4.01 . 4.01.03 . 01 . 19                       | <b>Penyediaan Jasa Tenaga Teknis dan Administrasi Perkantoran</b> | 84.185.000,00 | <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b>  |
|  |   |               | <b>Lokasi Kegiatan : -</b><br><b>Keluaran : Tersedianya Jasa Tenaga Teknis dan Administrasi Perkantoran</b><br><b>Target : 1 Tahun</b>  |
| 4.01 . 4.01.03 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1           | <b>Belanja Pegawai</b>  | 84.000.000,00 |   |
| 4.01 . 4.01.03 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02      | Honorarium Non PNS  | 84.000.000,00 |   |
| 4.01 . 4.01.03 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02 | Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap                           | 84.000.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>  |
|  |   |               | Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap<br>Honorarium PHTT - Operator Komputer Adm. Perkantoran<br>84 Bulan/Orang x 1.000.000,00 = 84.000.000,00  |
| 4.01 . 4.01.03 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2           | <b>Belanja Barang dan Jasa</b>                                    | 185.000,00    |   |
| 4.01 . 4.01.03 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01      | Belanja Bahan Pakai Habis   | 185.000,00    |   |
| 4.01 . 4.01.03 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor   | 185.000,00    | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>  |
|  |   |               | Belanja ATK<br>Kertas F4 70 gr 500 Lbr<br>1 rim x 75.000,00 = 75.000,00<br>Botolan For Epson L110/210 Black *Original<br>1 Buah x 110.000,00 = 110.000,00   |
| 4.01 . 4.01.03 . 01 . 20                       | <b>Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi dalam daerah</b>         | 75.225.000,00 | <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b>  |
|  |   |               | <b>Lokasi Kegiatan : Bagian Pemerintahan dan Otonomi Daerah</b><br><b>Keluaran : Adanya Pengendalian Program Bagian Pemberdayaan Masyarakat Tahun 2017</b><br><b>Target : 100 %</b>   |
| 4.01 . 4.01.03 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2           | <b>Belanja Barang dan Jasa</b>                                    | 75.225.000,00 |   |

| KODE REKENING                                  | URAIAN                                | JUMLAH        | PENJELASAN   |
|--|---------------------------------------|---------------|--|
| 1  | 2                                     | 3             | 4  |
| 4.01 . 4.01.03 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15      | Belanja Perjalanan Dinas              | 75.225.000,00 |  |
| 4.01 . 4.01.03 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah | 75.225.000,00 | <p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</p> <p>Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN<br/>7 OT x 400.000,00 = 2.800.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)<br/>4 OH x 500.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)<br/>6 OH x 400.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)<br/>4 OH x 300.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN<br/>6 OT x 350.000,00 = 2.100.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)<br/>4 OH x 500.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)<br/>4 OH x 400.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)<br/>4 OH x 300.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN<br/>6 OT x 450.000,00 = 2.700.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)<br/>4 OH x 500.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)<br/>4 OH x 400.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)<br/>4 OH x 300.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN<br/>6 OT x 500.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)<br/>4 OH x 500.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)<br/>4 OH x 400.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)<br/>4 OH x 300.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN<br/>6 OT x 450.000,00 = 2.700.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)<br/>4 OH x 500.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p> |

| KODE REKENING            | URAIAN  | JUMLAH        | PENJELASAN  |
|--------------------------|---|---------------|---|
| 1                        | 2   | 3             | 4   |
|                          |   |               | <p>4 OH x 400.000,00 = 1.600.000,00<br/> Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)<br/> 4 OH x 300.000,00 = 1.200.000,00<br/> Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN<br/> 7 OT x 400.000,00 = 2.800.000,00<br/> Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)<br/> 4 OH x 500.000,00 = 2.000.000,00<br/> Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)<br/> 6 OH x 400.000,00 = 2.400.000,00<br/> Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)<br/> 4 OH x 300.000,00 = 1.200.000,00<br/> Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN<br/> 7 OT x 300.000,00 = 2.100.000,00<br/> Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)<br/> 4 OH x 500.000,00 = 2.000.000,00<br/> Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)<br/> 6 OH x 400.000,00 = 2.400.000,00<br/> Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)<br/> 4 OH x 300.000,00 = 1.200.000,00<br/> Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN<br/> 7 OT x 275.000,00 = 1.925.000,00<br/> Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)<br/> 4 OH x 500.000,00 = 2.000.000,00<br/> Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)<br/> 6 OH x 400.000,00 = 2.400.000,00<br/> Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)<br/> 4 OH x 300.000,00 = 1.200.000,00<br/> Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN<br/> 7 OT x 500.000,00 = 3.500.000,00<br/> Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)<br/> 4 OH x 500.000,00 = 2.000.000,00<br/> Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)<br/> 6 OH x 400.000,00 = 2.400.000,00<br/> Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)<br/> 4 OH x 300.000,00 = 1.200.000,00<br/> Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN<br/> 5 OT x 200.000,00 = 1.000.000,00<br/> Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN<br/> 8 OT x 200.000,00 = 1.600.000,00<br/> Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN<br/> 9 OT x 200.000,00 = 1.800.000,00</p> |
| 4.01 . 4.01.03 . 01 . 23 | <b>Penyusunan Laporan Pertanggungjawaban SKPD</b> | 82.302.000,00 | <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b>  |



| KODE REKENING                                  | URAIAN  | JUMLAH        | PENJELASAN   |
|--|---|---------------|--|
| 1  | 2   | 3             | 4  |
|  |   |               | <b>Lokasi Kegiatan</b> : Bagian Pemerintahan dan Otonomi Daerah<br><b>Keluaran</b> : Pelaksanaan Kegiatan Program Operasional Kantor<br><b>Target</b> : 85 %   |
| 4.01 . 4.01.03 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1           | <b>Belanja Pegawai</b>                                    | 82.200.000,00 |  |
| 4.01 . 4.01.03 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01      | Honorarium PNS  | 82.200.000,00 |  |
| 4.01 . 4.01.03 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06 | Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan    | 82.200.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i><br>Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan Sekretariat Daerah - Kuasa Pengguna Anggaran - > 500 Juta S/D 1,500 Milyar<br>12 OB x 1.000.000,00 = 12.000.000,00<br>Sekretariat Daerah - Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan - > 500 Juta S/D 1,500 Milyar<br>12 OB x 900.000,00 = 10.800.000,00<br>Sekretariat Daerah - Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan - > 500 Juta S/D 1,500 Milyar<br>18 Bulan/Orang x 900.000,00 = 16.200.000,00<br>Sekretariat Daerah - Bendahara Pengeluaran Pembantu - > 500 Juta S/D 1,500 Milyar<br>12 OB x 800.000,00 = 9.600.000,00<br>Sekretariat Daerah - Pembantu Bendahara Pengeluaran - > 500 Juta S/D 1,500 Milyar<br>48 Bulan/Orang x 700.000,00 = 33.600.000,00 |
| 4.01 . 4.01.03 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2           | <b>Belanja Barang dan Jasa</b>                            | 102.000,00    |  |
| 4.01 . 4.01.03 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01      | Belanja Bahan Pakai Habis                                 | 102.000,00    |  |
| 4.01 . 4.01.03 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor                                 | 102.000,00    | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i><br>Belanja Alat Tulis Kantor<br>Kertas F4 70 gr 500 Lbr<br>1 Rim x 75.000,00 = 75.000,00<br>Balpoint biasa<br>6 buah x 4.500,00 = 27.000,00   |
| 4.01 . 4.01.03 . 01 . 24                       | <b>Penyusunan Laporan Aset Triwulan dan Semester SKPD</b> | 8.651.800,00  | <b>Sumber Dana</b> : Dana Alokasi Umum (DAU)<br><b>Lokasi Kegiatan</b> : Bagian Pemerintahan dan Otonomi Daerah<br><b>Keluaran</b> : Tersedianya Jasa Tenaga Pengelola Administrasi Aset<br><b>Target</b> : 100 %  |
| 4.01 . 4.01.03 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1           | <b>Belanja Pegawai</b>                                    | 8.400.000,00  |  |
| 4.01 . 4.01.03 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01      | Honorarium PNS  | 8.400.000,00  |  |
| 4.01 . 4.01.03 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 07 | Honorarium Pengelola/Pengurus Barang                      | 8.400.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i><br>Honorarium Pengelola/Pengurus Barang Sekretariat Daerah - Pembantu Bendahara Pengeluaran - > 500 Juta S/D 1,500 Milyar<br>12 OB x 700.000,00 = 8.400.000,00  |
| 4.01 . 4.01.03 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2           | <b>Belanja Barang dan Jasa</b>                            | 251.800,00    |  |

| KODE REKENING                                  | URAIAN  | JUMLAH         | PENJELASAN   |
|--|---|----------------|--|
| 1  | 2   | 3              | 4  |
| 4.01 . 4.01.03 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01      | Belanja Bahan Pakai Habis   | 102.000,00     |  |
| 4.01 . 4.01.03 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor   | 102.000,00     | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i><br>Belanja Alat Tulis Kantor<br>Kertas F4 70 gr 500 Lbr<br>1 Rim x 75.000,00 = 75.000,00<br>Balpoint biasa<br>6 Buah x 4.500,00 = 27.000,00   |
| 4.01 . 4.01.03 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06      | Belanja Cetak dan Penggandaan   | 149.800,00     |  |
| 4.01 . 4.01.03 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Penggandaan   | 149.800,00     | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i><br>Belanja Penggandaan<br>Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman)<br>428 Lembar x 350,00 = 149.800,00   |
| 4.01 . 4.01.03 . 02                            | <b>Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur</b>                  | 157.074.350,00 |  |
| 4.01 . 4.01.03 . 02 . 07                       | <b>Pengadaan perlengkapan gedung kantor</b>                               | 7.331.550,00   | <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b><br><b>Lokasi Kegiatan : Bagian Pemerintahan dan Otonomi Daerah</b>  |
| 4.01 . 4.01.03 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3           | <b>Belanja Modal</b>  | 7.331.550,00   |  |
| 4.01 . 4.01.03 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28      | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga           | 7.331.550,00   |  |
| 4.01 . 4.01.03 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair                   | 7.331.550,00   | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i><br>Pengadaan Meubelair<br>Meubelair Rumah Tangga - Lemari Makan Kayu 3 Pintu<br>1 Buah x 4.884.000,00 = 4.884.000,00<br>Kaca Riben Ketebalan 5, Uk 203x101,5<br>10 Buah x 244.755,00 = 2.447.550,00 |
| 4.01 . 4.01.03 . 02 . 09                       | <b>Pengadaan peralatan gedung kantor</b>                                  | 25.686.800,00  | <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b><br><b>Lokasi Kegiatan : Bagian Pemerintahan dan Otonomi Daerah</b>  |
| 4.01 . 4.01.03 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3           | <b>Belanja Modal</b>  | 25.686.800,00  |  |
| 4.01 . 4.01.03 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29      | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer                    | 25.686.800,00  |  |
| 4.01 . 4.01.03 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer           | 12.500.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i><br>P.C Unit/ Komputer PC<br>Komputer PC/ All in one Menengah<br>1 Unit x 12.500.000,00 = 12.500.000,00  |
| 4.01 . 4.01.03 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29 . 05 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer | 13.186.800,00  | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i><br>Printer<br>EPSON L405 *A4 USB (4x INFUS ORIGINAL) ALL IN<br>1+WF 5760x1440   27/15PPM<br>2 Unit x 6.593.400,00 = 13.186.800,00   |
| 4.01 . 4.01.03 . 02 . 24                       | <b>Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional</b>             | 117.010.000,00 | <b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</b><br><b>Lokasi Kegiatan : Bagian Pemerintahan dan Otonomi Daerah</b>  |

| KODE REKENING  | URAIAN  | JUMLAH  | PENJELASAN   |
|--|---|---|--|
| 1  | 2   | 3   | 4  |
| 4.01 . 4.01.03 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2<br>4.01 . 4.01.03 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01<br>4.01 . 4.01.03 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06<br><br>4.01 . 4.01.03 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05<br>4.01 . 4.01.03 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02<br><br>4.01 . 4.01.03 . 02 . 28<br><br>4.01 . 4.01.03 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2<br>4.01 . 4.01.03 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 20<br>4.01 . 4.01.03 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04<br><br>4.01 . 4.01.03 . 05<br>4.01 . 4.01.03 . 05 . 03<br><br>4.01 . 4.01.03 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2 | <p><b>Belanja Barang dan Jasa</b></p> <p>Belanja Bahan Pakai Habis</p> <p>Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas</p><br><p>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</p> <p>Belanja Penggantian Suku Cadang</p><br><p><b>Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor</b></p><br><p><b>Belanja Barang dan Jasa</b></p> <p>Belanja Pemeliharaan</p> <p>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</p><br><p><b>Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur</b></p> <p><b>Bimbingan teknis implementasi peraturan perundang-undangan</b></p><br><p><b>Belanja Barang dan Jasa</b></p> | <br><br>117.010.000,00<br>24.360.000,00<br>24.360.000,00<br><br>92.650.000,00<br>92.650.000,00<br><br>7.046.000,00<br><br>7.046.000,00<br>7.046.000,00<br>7.046.000,00<br><br>25.000.000,00<br>25.000.000,00<br><br>25.000.000,00 | <p><b>Keluaran :</b> Terpeliharanya Kendaraan Operasional Lapangan<br/> <b>Target :</b> 80 %</p> <p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i><br/>           Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Solar<br/>           2,500 Liter x 6.000,00 = 15.000.000,00<br/>           Belanja Minyak Pelumas<br/>           200 Liter x 46.800,00 = 9.360.000,00</p> <p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i><br/>           Belanja Penggantian Suku Cadang<br/>           Kendaraan Dinas Operasional - Double Gardan<br/>           1 Unit x 37.160.000,00 = 37.160.000,00<br/>           Kendaraan Dinas Operasional - Roda Empat<br/>           1 Unit x 35.840.000,00 = 35.840.000,00<br/>           Kendaraan Dinas Operasional - Roda Dua<br/>           5 Unit x 3.930.000,00 = 19.650.000,00</p> <p><b>Sumber Dana :</b> Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)<br/> <b>Lokasi Kegiatan :</b> Bagian Pemerintahan dan Otonomi Daerah<br/> <b>Keluaran :</b> Terawatnya Alat-alat Operasional Kantor<br/> <b>Target :</b> 100 %</p> <p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i><br/>           Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor<br/>           Pemeliharaan Komputer/Notebook<br/>           5 Unit x 574.000,00 = 2.870.000,00<br/>           Pemeliharaan Printer<br/>           5 Unit x 546.000,00 = 2.730.000,00<br/>           Pemeliharaan Ac Split<br/>           3 Unit x 482.000,00 = 1.446.000,00</p> <p><b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (DAU)<br/> <b>Lokasi Kegiatan :</b> Bagian Pemerintahan dan Otonomi Daerah<br/> <b>Keluaran :</b> Terlaksananya Kegiatan<br/> <b>Target :</b> 95 %</p> |

| KODE REKENING                                  | URAIAN  | JUMLAH         | PENJELASAN  |
|--|---|----------------|---|
| 1  | 2   | 3              | 4   |
| 4.01 . 4.01.03 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2 . 19      | Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS | 25.000.000,00  |   |
| 4.01 . 4.01.03 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2 . 19 . 04 | Belanja Kepesertaan Pelatihan                                   | 25.000.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>  |
| 4.01 . 4.01.03 . 59                            | <b>Program Pemerintahan dan Otonomi Daerah</b>                  | 677.855.300,00 | Belanja Kepesertaan Pelatihan<br>Biaya Kontribusi Pelatihan<br>5 Orang x 5.000.000,00 = 25.000.000,00             |
| 4.01 . 4.01.03 . 59 . 29                       | <b>Penyelenggaraan APKASI</b>                                   | 25.000.000,00  | <b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</b>  |
| 4.01 . 4.01.03 . 59 . 29 . 5 . 2 . 2           | <b>Belanja Barang dan Jasa</b>                                  | 25.000.000,00  | <b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b>   |
| 4.01 . 4.01.03 . 59 . 29 . 5 . 2 . 2 . 03      | Belanja Jasa Kantor   | 25.000.000,00  | <b>Keluaran : Terlaksananya Kegiatan APKASI</b>   |
| 4.01 . 4.01.03 . 59 . 29 . 5 . 2 . 2 . 03 . 36 | Belanja Iuran APKASI  | 25.000.000,00  | <b>Target : 100 %</b>   |
| 4.01 . 4.01.03 . 59 . 32                       | <b>Pelantikan Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah</b>         | 498.441.300,00 | <i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>  |
| 4.01 . 4.01.03 . 59 . 32 . 5 . 2 . 2           | <b>Belanja Barang dan Jasa</b>                                  | 498.441.300,00 | Iuran APKASI  |
| 4.01 . 4.01.03 . 59 . 32 . 5 . 2 . 2 . 01      | Belanja Bahan Pakai Habis                                       | 105.500.000,00 | Jasa Iuran PBB<br>25.000.000 1 x 1,00 = 25.000.000,00   |
| 4.01 . 4.01.03 . 59 . 32 . 5 . 2 . 2 . 01 . 13 | Belanja Hadiah/Penghargaan/Souvenir                             | 105.500.000,00 | <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b>  |
| 4.01 . 4.01.03 . 59 . 32 . 5 . 2 . 2 . 06      | Belanja Cetak dan Penggandaan                                   | 52.496.000,00  | <b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b>   |
| 4.01 . 4.01.03 . 59 . 32 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01 | Belanja Cetak   | 52.496.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>  |
| 4.01 . 4.01.03 . 59 . 32 . 5 . 2 . 2 . 11      | Belanja Makanan dan Minuman                                     | 235.545.300,00 | Belanja Souvenir  |
| 4.01 . 4.01.03 . 59 . 32 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04 | Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan                            | 235.545.300,00 | Belanja kain Adat Bahan Kualitas Baik<br>200 Buah x 275.000,00 = 55.000.000,00                                    |
| 4.01 . 4.01.03 . 59 . 32 . 5 . 2 . 2 . 06      | Belanja Cetak dan Penggandaan                                   | 52.496.000,00  | Belanja Kain Adat Bahan Biasa<br>299 Buah x 125.000,00 = 37.375.000,00  |
| 4.01 . 4.01.03 . 59 . 32 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01 | Belanja Cetak   | 52.496.000,00  | Tas Cendramata<br>750 Buah x 17.500,00 = 13.125.000,00  |
| 4.01 . 4.01.03 . 59 . 32 . 5 . 2 . 2 . 11      | Belanja Makanan dan Minuman                                     | 235.545.300,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>  |
| 4.01 . 4.01.03 . 59 . 32 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04 | Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan                            | 235.545.300,00 | Belanja Cetak   |
| 4.01 . 4.01.03 . 59 . 32 . 5 . 2 . 2 . 06      | Belanja Cetak dan Penggandaan                                   | 52.496.000,00  | Cetak Undangan<br>4,687 Lembar x 8.000,00 = 37.496.000,00   |
| 4.01 . 4.01.03 . 59 . 32 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01 | Belanja Cetak   | 52.496.000,00  | Cetak Spanduk/Baliho<br>375 meter x 40.000,00 = 15.000.000,00   |
| 4.01 . 4.01.03 . 59 . 32 . 5 . 2 . 2 . 11      | Belanja Makanan dan Minuman                                     | 235.545.300,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>  |
| 4.01 . 4.01.03 . 59 . 32 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04 | Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan                            | 235.545.300,00 | Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan  |
| 4.01 . 4.01.03 . 59 . 32 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04 | Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan                            | 235.545.300,00 | Makan/Minum VIP Prasmanan (Rujab Bupati, Wabup,<br>Sekda Dan Ketua DPRD)<br>300 Orang x 60.000,00 = 18.000.000,00 |
| 4.01 . 4.01.03 . 59 . 32 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04 | Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan                            | 235.545.300,00 | Nasi Dus Ayam Kampung   |

| KODE REKENING                                  | URAIAN                                | JUMLAH         | PENJELASAN   |
|--|---------------------------------------|----------------|--|
| 1  | 2                                     | 3              | 4  |
|  |                                       |                | 400 Dus x 60.000,00 = 24.000.000,00<br>Nasi Dus Daging<br>1,500 Dus x 35.000,00 = 52.500.000,00<br>Nasi Dus Ayam Potong<br>1,998 Dus x 25.000,00 = 49.950.000,00<br>Snack VIP (Rujab Bupati, Wabup, Sekda Dan Ketua DPRD)<br>200 Dus x 30.000,00 = 6.000.000,00<br>Snack Dus<br>3,000 Dus x 20.000,00 = 60.000.000,00<br>Air Mineral Kemasan Botol 330 ml ( Aqua)<br>75 Dus x 46.600,00 = 3.495.000,00<br>Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua)<br>78 Dus x 32.600,00 = 2.542.800,00<br>Teh Kotak<br>75 Dus x 79.300,00 = 5.947.500,00<br>Soft Drink Kemasan Kaleng<br>75 Dus x 174.800,00 = 13.110.000,00  |
| 4.01 . 4.01.03 . 59 . 32 . 5 . 2 . 2 . 15      | Belanja Perjalanan Dinas              | 104.900.000,00 |  |
| 4.01 . 4.01.03 . 59 . 32 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah | 8.800.000,00   | Dana Alokasi Umum (DAU)<br>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah<br>Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN<br>5 OT x 200.000,00 = 1.000.000,00<br>Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN<br>9 OT x 200.000,00 = 1.800.000,00<br>Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN<br>30 OT x 200.000,00 = 6.000.000,00  |
| 4.01 . 4.01.03 . 59 . 32 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02 | Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah  | 96.100.000,00  | Dana Alokasi Umum (DAU)<br>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah<br>Kolaka -Provinsi Sultra Anggota DPRD/ASN (Trasport<br>Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra)<br>44 OT x 700.000,00 = 30.800.000,00<br>Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam<br>Provinsi)<br>6 OH x 750.000,00 = 4.500.000,00<br>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian<br>Keluar Daerah/Dalam Provinsi)<br>12 OH x 600.000,00 = 7.200.000,00<br>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar<br>Daerah/Dalam Provinsi)<br>10 OH x 500.000,00 = 5.000.000,00<br>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Keluar<br>Daerah/Dalam Provinsi)<br>60 OH x 400.000,00 = 24.000.000,00<br>Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam<br>Provinsi)<br>3 OH x 800.000,00 = 2.400.000,00<br>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar<br>Daerah/Dalam Provinsi)<br>6 OH x 700.000,00 = 4.200.000,00<br>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar<br>Daerah/Dalam Provinsi)<br>5 OH x 600.000,00 = 3.000.000,00 |

| KODE REKENING                                  | URAIAN                                  | JUMLAH         | PENJELASAN  |
|--|---|----------------|---|
| 1  | 2                                       | 3              | 4   |
| 4.01 . 4.01.03 . 59 . 33                       | <b>Penyusunan LPPD dan IKK LPPD</b>     | 154.414.000,00 | Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi)<br>30 OH x 500.000,00 = 15.000.000,00<br><b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b><br><b>Lokasi Kegiatan : Kolaka</b>  |
| 4.01 . 4.01.03 . 59 . 33 . 5 . 2 . 1           | <b>Belanja Pegawai</b>                  | 98.400.000,00  |   |
| 4.01 . 4.01.03 . 59 . 33 . 5 . 2 . 1 . 01      | Honorarium PNS                          | 69.600.000,00  |   |
| 4.01 . 4.01.03 . 59 . 33 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 | Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan   | 69.600.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i><br>Honorarium Tim Penyusun LPPD dan IKK LPPD Kab. Kolaka<br>KETUA - TIM PENYUSUN LPPD DAN IKK LPPD<br>3 Bulan/Orang x 2.000.000,00 = 6.000.000,00<br>WAKIL KETUA - TIM PENYUSUN LPPD DAN IKK LPPD<br>3 Bulan/Orang x 1.750.000,00 = 5.250.000,00<br>ANGGOTA - TIM PENYUSUN LPPD DAN IKK LPPD<br>48 Bulan/Orang x 1.000.000,00 = 48.000.000,00<br>Honorarium Tim Daerah EKPPD terhadap LPPD dan IKK LPPD Kab. Kolaka<br>KETUA - TIM DAERAH EKPPD TERHADAP LPPD DAN IKK LPPD<br>1 Kegiatan/Orang x 2.000.000,00 = 2.000.000,00<br>WAKIL KETUA - TIM DAERAH EKPPD TERHADAP LPPD DAN IKK LPPD<br>1 Kegiatan/Orang x 1.750.000,00 = 1.750.000,00<br>ANGGOTA - TIM DAERAH EKPPD TERHADAP LPPD DAN IKK LPPD<br>6 Kegiatan/Orang x 1.100.000,00 = 6.600.000,00 |
| 4.01 . 4.01.03 . 59 . 33 . 5 . 2 . 1 . 02      | Honorarium Non PNS                      | 28.800.000,00  |   |
| 4.01 . 4.01.03 . 59 . 33 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02 | Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap | 28.800.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i><br>Honorarium Operator Komputer<br>OPERATOR (NON PNS) - TIM DAERAH EKPPD TERHADAP LPPD DAN IKK LPPD<br>36 Bulan/Orang x 800.000,00 = 28.800.000,00   |
| 4.01 . 4.01.03 . 59 . 33 . 5 . 2 . 2           | <b>Belanja Barang dan Jasa</b>          | 56.014.000,00  |   |
| 4.01 . 4.01.03 . 59 . 33 . 5 . 2 . 2 . 01      | Belanja Bahan Pakai Habis               | 498.150,00     |   |
| 4.01 . 4.01.03 . 59 . 33 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 | Belanja Alat Tulis Kantor               | 498.150,00     | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i><br>Belanja Alat Tulis Kantor<br>Kertas F4 70 gr 500 Lbr<br>1 Rim x 75.000,00 = 75.000,00<br>Amplop casing Uk. E<br>3 Dus x 28.200,00 = 84.600,00<br>Hekter kecil<br>1 Buah x 20.500,00 = 20.500,00<br>Map order<br>3 Buah x 76.550,00 = 229.650,00<br>Penjepit kecil binder Clips No. 155<br>2 Dus x 32.200,00 = 64.400,00<br>Pulpen Snowman<br>3 Buah x 8.000,00 = 24.000,00  |

| KODE REKENING                                  | URAIAN                               | JUMLAH        | PENJELASAN   |
|--|--------------------------------------|---------------|--|
| 1  | 2                                    | 3             | 4  |
| 4.01 . 4.01.03 . 59 . 33 . 5 . 2 . 2 . 06      | Belanja Cetak dan Peggandaan         | 8.265.850,00  |  |
| 4.01 . 4.01.03 . 59 . 33 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 | Belanja Peggandaan                   | 4.665.850,00  | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i><br>Belanja Peggandaan<br>Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman )<br>13,331 Lembar x 350,00 = 4.665.850,00  |
| 4.01 . 4.01.03 . 59 . 33 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03 | Belanja Penjilidan                   | 3.600.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i><br>Belanja Penjilidan<br>Jilid Besar<br>48 Buah x 75.000,00 = 3.600.000,00  |
| 4.01 . 4.01.03 . 59 . 33 . 5 . 2 . 2 . 11      | Belanja Makanan dan Minuman          | 7.450.000,00  |  |
| 4.01 . 4.01.03 . 59 . 33 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04 | Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan | 7.450.000,00  | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i><br>Belanja Makanan dan Minuman<br>Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua)<br>10 Dus x 55.900,00 = 559.000,00<br>Air Mineral Kemasan Botol 330 ml ( Le Minerale)<br>10 Dus x 40.700,00 = 407.000,00<br>Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa)<br>10 Dus x 20.900,00 = 209.000,00<br>Nasi Dus Ayam Potong<br>75 Dus x 25.000,00 = 1.875.000,00<br>Nasi Dus Daging<br>75 Dus x 35.000,00 = 2.625.000,00<br>Nasi Dus Ikan<br>71 Dus x 25.000,00 = 1.775.000,00   |
| 4.01 . 4.01.03 . 59 . 33 . 5 . 2 . 2 . 15      | Belanja Perjalanan Dinas             | 39.800.000,00 |  |
| 4.01 . 4.01.03 . 59 . 33 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02 | Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah | 39.800.000,00 | <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i><br>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah<br>Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra)<br>9 OT x 700.000,00 = 6.300.000,00<br>Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi)<br>8 OH x 750.000,00 = 6.000.000,00<br>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi)<br>10 OH x 600.000,00 = 6.000.000,00<br>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi)<br>2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00<br>Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi)<br>5 OH x 800.000,00 = 4.000.000,00<br>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi)<br>4 OH x 700.000,00 = 2.800.000,00<br>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi)<br>1 OH x 600.000,00 = 600.000,00<br>Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) |

| KODE<br>REKENING | URAIAN                     | JUMLAH             | PENJELASAN  |
|------------------|----------------------------|--------------------|---|
| 1                | 2                          | 3                  | 4   |
|                  |                            |                    | 1 OT x 4.500.000,00 = 4.500.000,00<br>Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi)<br>5 OH x 1.000.000,00 = 5.000.000,00<br>Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi)<br>4 OH x 900.000,00 = 3.600.000,00 |
|                  | <b>SURPLUS / (DEFISIT)</b> | (1.500.000.000,00) |   |

**BUPATI KOLAKA,**

**AHMAD SAFEI**